Bedarfsmeldung

Tagesbetreuungseinrichtung Strengberg

Name des Kindes:			
Geburtsdatum:			
			<u> </u>
Gewünschte Betreuungszeiten des Kindes:			
	von		bis
Montag			
Dienstag			
Mittwoch			
Donnerstag			
Freitag			
Kosten (pro Monat): 4–5 halbe Tage/Woche 1–3 halbe Tage/Woche	€ 204,00 € 150,00		
+ zusätzlich (bei Nachmittagsbedarf)			
Nachmittagsbetreuung (Tarif wie Kindergarten)			
bis 25 Stunden/Monat	€ 50,00		
bis 40 Stunden/Monat bis 60 Stunden/Monat	€ 60,00 € 70,00		
ab 60 Stunden/Monat	€ 80,00		
<u>Datenschutz-Hinweis:</u> Die Marktgemeinde Strengberg verarbeitet Ihre personenbezogenen Daten in Entsprechung der DSGVO und des DSG. Nähere Informationen sind unter https://strengberg.gv.at/datenschutz abrufbar.			
Hiermit melde ich mein Kind für die oben genannten Zeiten an.			